Определение об отложении дела №05-243/2016

Исх. № ИП-05/16701 от 11.11.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:        - <…>;

Члены комиссии:                      - <…>;

                                                     - <…>,

рассмотрев дело №05-242/2016 в отношении ООО «СФЕРОЛЬ» (420075, Республика
Татарстан, г. Казань, ул. Кленовая 3-я, д. 9, здание Г, пом. 1), ОАО ХК
«Татнефтепродукт» (420111, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Астрономическая,
д. 5/19) по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
устного картельного соглашения, реализация которого привела к поддержанию
цен на 5 аукционах в электронной форме с реестровыми №№ 0111300044616000026,
0111300001716000015, 0111300067816000100, 0111300059616000064,
0111300059616000063.

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-243/2016  было назначено на 3 ноября 2016 года в 9 часов
00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №05-
243/2016 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-243/2016.

2. Назначить рассмотрение дела №05-243/2016 на 02.12.2016 года на 9 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

3. Ответчикам по делу № 05-243/2016 в срок до 28.11.2016 представить
дополнительные документы (сведения):

<...>

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №05-243/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель комиссии:                                                                                    <…>

Члены комиссии:                                                                                                  <…>

                                                                                                                                <…>